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
gaz. 9 lots. Classe Energie E. Réf.293.

Idéalement située, découvrez cette jolie maison de 4 pièces composée au RDC d'un séjour, une cuisine 
et WC. A l'étage  3 chambres, une salle de bains avec WC. A l'extérieur, terrasse avec un jardin 
d'environ 80m². Un garage et une place de parking. Copropriété de 48 lots. Classe énergie D. Réf. 238.

JOUÉ-LÈS-TOURS

TOURS

240 000 € Réf TMAI134369

393 000 € Réf TMAI137792

Maison neuve, érigée avec soin, cette maison haut de gamme 
s'étend sur deux niveaux. Le RDC offre un vaste séjour de 33 m², 
une cuisine entièrement équipée et une salle d'eau. À l'étage, 
vous serez charmés par les trois chambres somptueuses, ainsi 
que par une salle de bains. Classe Energie : C-86.

CHAMBRAY-LÈS-TOURS

Découvrez cet appartement de 4 pièces de 85,91 m². Ce grand appartement offre un salon 
séjour, trois chambres, une cuisine aménagée et une salle d'eau. Copropriété de 77 lots, 
charges 3162€/an, CLASSE ENERGIE : D - 233.0.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE
237 000 € Réf TAPP497151

Appartement T2, d'une surface de 44 m². En entrant, vous serez immédiatement séduit par une belle 
pièce de vie, agrémentée d'une cuisine ouverte aménagée. Du côté nuit, vous trouverez une chambre 
avec placard, et une SDE. Copropriété de 159 lots, charges 4016€/an, Classe Energie : E-260.

JOUÉ-LÈS-TOURS
99 000 € Réf TAPP502616

Situé dans le magnifique quartier Blanqui Mirabeau à Tours, cet appartement T2 de 40 m², idéalement 
situé au quatrième étage, est une opportunité à ne pas manquer. Cet appartement est vendu avec une 
place de parking privative. Copropriété de 60 lots, charges 1000€/an, Classe Energie : E-301.

TOURS
144 000 € Réf TAPP502607

162 000 € Réf TAPP503720

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr RETROUVEZ-NOUS SUR
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Maison plain pied prestations soignée, quartier résidentiel proche commerces, écoles. 
Entrée avec vestibule/chbre, cuis am/éq, salon et SàM avec cheminées, plafond 
cathédrale mezzanine (possibilité chbre), 2chbres plain pied, SdE. Pièce type Jardin 
d’hiver, cuis d’été et cheminée ouvrant sur jardin. Pergola bioclimatique. Souplex : 
Studio 28m², cave. Garage double indép. Très beau jardin clos paysager essences 
variées et fruitiers 2081 m². Classe énergie C. Tél : 02 47 30 51 56. Réf : 745A

Honoraires inclus charge acquéreur 5 % TTC
720 000 € hors honoraires

756 000 €Montlouis

VOLUMES, LUMINOSITÉ ET CALME

Maison ancienne  : Entrée, vestibule, Pièces de réceptions 
traversantes, SàM, bureau, cuisine, buanderie/chaufferie.  
1er étage : 3 chbres dont 2 avec SdE, SdB/wc, bureau, dressing - 
Caves et greniers aménageables. Très beaux éléments anciens. 
Jardin clos de Murs paysager 427 m². Stationnement. Prévoir 
travaux Classe énergie D. Tél : 02 47 30 51 56. Réf : 755A 

Honoraires inclus charge acquéreur 5,12 % TTC
430 000 € hors honoraires

452 000 €Amboise hyper centre

EMPLACEMENT PRIVILÉGIÉ

Maison sur ss-sol : entrée, salon/séjour avec insert donnant sur 
cuis ouverte am/éq et sur terrasse. Chambre avec SdB. Etage  : 
chambre /SdE-WC et rangements, dégagement, bureau ou  
chambre. Au rez-de-jardin cuisine d’été donnant sur terrasse, 
chambre, SdE. Très beau terrain arboré 3950 m². Garage, 
dépendance Classe énergie E. Tél : 02 47 30 51 56. Réf : 770A

Honoraires inclus charge acquéreur 5,6 % TTC
268 000 € hors honoraires

283 000 €5 mn d’Amboise

TRÈS BEL ENVIRONNEMENT

Bourg de Vouvray dans une maison divisée en  
3 appartements. Bel Appartement de 57 m² en RDC 
offrant séjour - cuisine aménagée - 2 chambres - sde/ wc - 
terrasse et petite dépendance. DPE : D.
EXCLUSIVITE    
     

Honoraires inclus charge acquéreur 6,47 % TTC
170 000 € hors honoraires

181 000 €VOUVRAY

Vue dégagée plein Sud Charme et authenticité pour cette 
habitation troglodyte : pièce d’env 36 m² avec cheminée/Poêle 
et  pièce à terminer d’env 56 m². Beaucoup de possibilités pour 
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